Raccord droit pour conduit synthétique

Raccord droit synthétique pour gaine annelée

- Connecteur rapide RQG-P

- @Gris

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux
Joint

Classe de feu
Propriétés

Application

Indice de protection
Temp. d'utilisation
Diametre extérieur

Filet de raccordement (G)
Diametre @ |

Diametre @ B

Dimension C

Dimension D

Ouverture de clé

Envoi
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5020.027.001E
126683109
7611614004907
Polyamide anti-chocs
TPE

VO (UL 94)

Montage rapide et fiable grace a la
fermeture «push-in», démontage par simple
pression sur le verrou du raccord

Reduction / extension directe
IP 68 /1P 69
-40°C / +120°C
13.0 mm

Pg 7

8.0 mm

20.0 mm

10 mm

35.0 mm

18 mm

50

% AGRO



